
t-

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSWO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDEMLNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Bognia and Hsrz€govlna
Fod€ratlon of Bosnia and Hozegovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEOERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMINISTRATION
SARAJEVO

Bt oj| 09 -20 -1 1 -2 -'t 7 28
Dana: 18.11.2020. godine

Na osnovu elana 43. i45. Zakona o unutrainjim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine (

Slulbene novine Federacije BiH broj: 81/14), 6lana 25., 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama
BiH ( SluZbeni glasnik BiH broj: 39/14 ), i preporuke Komisije za provodenje otvorenih
postupaka nabavke u 2020. godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije d on os i:

ODLUKU
o poniStavanju postupka za nabavku neprioritetnih usluga - usluga tehnidkog pregleda

i registracije motornih vozila

I

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke i Javnog poziva za dostavljanje
ponuda broj 09-2011-11-2-1728 od 21.08.2020. godine, pokrenut je postupak javne nabavke za
nabavku usluga tehni6kog pregleda i registracije motornih vozila Federalne uprave policije.

il

Komisija je uvidom u Rje5enje Ureda za razmatranje Zalbi broj: JN2-03-07-1-260/,-8120
od 05.11.2020. godine konstatovala da se na osnovu istog ponistavaju:
- Odluka o izboru najpovoljnijeg ponutla6a broj: 09-20-11-2-1728 od 10.09.2020. godine,
- Tenderska dokumentacija i svi akti doneseni u predmetnom postupku,
te je s tim u vezi predloZila poni5tavanje postupka javne nabavke za nabavku usluga tehnidkog
pregleda i registracije motornih vozila Federalne uprave policije.

ilt

Cijene6i prijedlog Komisije, zamjenik direktor Federalne uprave policije donosi Odluku
kao u dispozitivu i ista stupa na snagu danom donoSenja.

IV

Za izvr6enje Odluke zaduZuje se Sektor za materijalno- finans'rjske poslove.

Sarajevo, Ul. Mehmeda Spahe 7,
Tel +387 33 280 020

www.fuD.oov.ba



OBRMLOZENJE

Na osnovu Javnog Poziva za dostavljanje ponude za nabavku usluga tehniekog pregleda

i registracije motornih vozila Federalne uprave policije broj: 09-2011-11-2-1728 od 2'l '08.2020.
godine a koji je upuien na tri adrese izaprimljene su ponude ponudaia i to: AC Quattro d.o.o.
Sarajevo, ASA Assistance d.o.o. Sarajevo i Centrotrans Eurolines d.d. Sarajevo.

Za navedeni postupak nabavke ugovorni organ donio je Odluku o izboru najpovoljnijeg
ponudada broj: 09-20-11-2-1728 od 10.09.2020. godine. Na navedenu Odluku drugorangirani
ponuda6 Centrotrans Eurolines d.d. Sarajevo ulo2io je Zalbu. Ugovorni organ navedenu Zalbu

uz izjaSnjenje proslijedio je Uredu za razmakanje Zalbi.

Ured za razmatranje Zalbi donio je Rje5enje broj: JN2-03-07-1-2604-8120 od 05.11.2020.
godine, kojim se usvaja Zalba ponudada Centrotrans Eurolines d.d. Sarajevo i navedenim
RjeSenjem ponistava se:
- Odluka o izboru najpovoljnijeg ponutla6a broj: 09-20-11-2-1728 od 10.09.2020. godine,
- Tenderska dokumentacija i svi akti doneseni u predmetnom postupku.

S tim u vezi, a shodno ilanu 69. stav 2, tadka b) ZJN BiH Komisija je razmatrajuii navedeno
Rje5enje i obzirom da je isto izvr5no i kona6no, predloZila u svom Zapisniku br. 09-20-11-2-
1728 od 17.11.2020. godine, rukovodiocu organa poniStavanje postupka javne nabavke za
nabavku usluga tehniikog pregleda i registracije motornih vozila Federalne uprave policije, te
u skladu sa 6lanom 70. ZJN BiH.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke mo2e se podnijeti Zalba ugovornom organu, Federalnoj
upravi policije Sarajevo, u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke.

Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponudadima
- u spis

Sarajevo, Ul. lvehmeda Spahe 7,
Tel +387 33 280 020

www.fuo.qov.ba


